
 
 

DZIAŁANIA EUKACYJNO/WYCHOWAWCZO/PROFILAKTYCZNE  

W PRZEDSZKOLU MIEJSKIM W HELU W ROKU SZKOLNYM 2021/2022 

 semestr I roku szkolnego 2021/2022 

4 grup –  83  przedszkolaków (I gr. Jeżyki , II gr. Rybki, III gr. Motylki, IV gr. Biedronki) 

Realizacja zajęć z: języka angielskiego, religii, logopedii, rytmika. 

 

Sierpień  

– przygotowanie sal przedszkolnych – n-lki przedszkola 

 - opracowanie planu pracy przedszkola – Zespół Nauczania Przedszkolnego  
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Rozpoczęcie zajęć w przedszkolu 
 
 
Dzień Kropki - zabawy ruchowe i plastyczne, rozmowy nt dziecięcych talentów.  
 
 
Dzień Przedszkolaka - pasowanie na przedszkolaka w młodszych grupach, 
nadanie nazwy grupie 3-latków, zabawy z chustą animacyjną, malowanie 
swojego przedszkola 
 
Projekt "Gotowi do drogi" - Spacer helskimi ulicami - obserwowanie znaków 
drogowych o różnych kształtach, kolorach i znaczeniu: informacyjne, 
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ostrzegawcze oraz zakazu.  
 
"Piękna mandala spokój wyzwala"- konkurs międzygrupowy na wykonanie 
 wspólnej wielkoformatowej mandali z darów przyrody.  
 
 
QUIZ DROGOWY - spacer edukacyjny z quizem. 
 
 
"Sympatyczny przedszkolak empatyczny" -tydzień z emocjami. Dzień Empatii 
 i Dzień Uśmiechu.  
 
 
 
"Na szczyt się wspinamy i o zdrowie dbamy" - konkurs na oryginalną 
 piramidę zdrowego żywienia. 
 
 
"Zamiast w przedszkolu w sadzie i w polu" -wycieczka na działki- oglądanie 
 i nazywanie jesiennych ogrodowych plonów i obserwowanie prac w ogrodzie.  
 
 
"Wyginam śmiało ciało"- zajęcia z zumby, stworzenie i nagranie układu  
tanecznego.  
 
Dziecko krok - auta stop. Rozmowa na temat porannej podróży (pieszo, autem,  
rowerem), oglądanie filmu o ważności zapinania pasów w czasie jazdy  
samochodem.  
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Koła stop – robisz krok. Przygotowanie dla swoich najbliższych 
 PRZYPOMINAJKI, by zanim weszli na ulicę, upewnili się, czy wszystkie  
auta się zatrzymały.  
 
 
"Dzień wspomnień i zadumy" -wyjście na cmentarz. zapalenie zniczy przy  
mogile poległych żołnierzy, zwrócenie uwagi na zachowanie na cmentarzu 
i szacunek dla zmarłych.  
 
Sesja fotograficzna - foto MAK 
   

 
„Do hymnu” – wspólne zaśpiewanie hymnu Polski 
 
"Nie ma dzieci, są ludzie" - obchody Ogólnopolskiego Dnia Praw Dziecka- 
zapoznanie z konwencją praw dziecka, przybliżenie sylwetki Janusza 
Korczaka.  
 
Dzień Pluszowego Misia 
 
 
Przedszkolne Mikołajki  
 
"Z kulturą przy stole"- przygotowania do świąt Bożego Narodzenia- z 
naciskiem na poznanie podstawowych zasad właściwego zachowania przy 
stole. 
 
Warsztaty w Stacji Morskiej UG w ramach realizacji Tygodnia Edukacji 
Globalnej  
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Dzień Babci i Dziadka - nagranie występów dzieci i umieszczenie ich na stronie  
szkoły.  
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Konkurs plastyczny AKWARIUM BAŁTYCKIE – wykonanie projektu akwarium z fauną Morza Bałtyckiego - Grupy I,II,III,IV 

„Zima za oknem” – ogólnopolski konkurs plastyczny (Niepubliczne Przedszkole Zielona Zatoka w Gostyniu) - Michalina Hajduk, Luiza Maszota 

Semestr II roku szkolnego 2021/2022 
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Przedwiosenny spacer po Helu 
 
Zajęcia w szkolnej bibliotece z grupą 6-latków 
 
Pierwszy Dzień Wiosny-śpiewanie piosenek wiosennych, spacer ulicami Helu 
 
Ćwiczenia Przeciwpożarowe 
 
Wielkanocny Koncert on-line 
 
Dzień Ziemi – sprzątanie przedszkolnego placu zabaw 
 
Wycieczka do Galerii Rzeźby Kaszubskiej 
 
Wycieczka do Muzeum Rybołówstwa  
 
Przy rodzinnym stole – konkurs fotograficzny z udziałem rodziców 
 
Koncert dla Mamy i Taty 
 
Dzień dziecka. Zajęcia z psem ratownikiem 
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Podsumowanie Tygodnia Edukacji Globalnej. Rozstrzygnięcie konkursu 
plastycznego „ Akwarium Bałtyckie” 
 
Zakończenie projektu „Covidowe zdrowe love” i uzyskanie certyfikatu 
 
Zakończenie projektu „ Z kultura mi do twarzy” i uzyskanie certyfikatu 
 
Zakończenie projektu „ Mały Miś w Świecie Wielkiej Literatury” i uzyskanie 
certyfikatu 
 
Zakończenie roku 

 

Realizacja projektów: 

1. Ogólnopolski projekt promujący zdrowy tryb życia pt.” COVIDOVE ZDROWE LOVE” 
2. Międzynarodowy projekt „ Z KULTURĄ MI DO TWARZY” 
3. Międzynarodowy projekt „ Mały Miś w Świecie Wielkiej Literatury” 
4. Pomorski projekt edukacyjny „ DOBRZY KIEROWCY ROSNĄ RAZEM Z NAMI”  

Wnioski do dalszej pracy na rok szkolny 2022/2023: 

- systematyczne utrwalanie u dzieci kulturalnego zachowania się przy stole i prawidłowego trzymania sztućców oraz mówienia do siebie 
ściszonym głosem, 

- zwracanie uwagi na mycie rak, zachowanie odpowiednich środków ostrożności w związku z COVID – 19, 

- systematyczna pedagogizacja rodziców ze szczególnym zwróceniem uwagi na systematyczne przyprowadzanie dzieci do przedszkola. 

 

Dyrektor ZSO w Hel 

     Dawid Migacz 


